МУНИЦИПАЛЬНОЕ  ОБРАЗОВАНИЕ

ВОЛОСОВСКИЙ  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  РАЙОН

ЛЕНИНГРАДСКОЙ  ОБЛАСТИ

СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ

ВОЛОСОВСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

Р Е Ш Е Н И Е

(тридцать первое заседание второго созыва)

от  23 октября  2013 года   № 288
	О пенсии за выслугу лет.

В соответствии  с пунктом 8 решения совета депутатов муниципального образования Волосовский муниципальный  район Ленинградской области от  19  октября 2011 года  №  173 «Об утверждении  положения  «О порядке назначения и выплаты  пенсии за выслугу лет муниципальным  служащим  и доплаты  к  пенсии  лицам, замещавшим  выборные муниципальные должности в муниципальном образовании Волосовский муниципальный район Ленинградской области», совет депутатов муниципального образования Волосовский муниципальный район Ленинградской области    РЕШИЛ:

       1.Установить коэффициент увеличения (индексации) размера пенсии  за  выслугу лет лицам, которым  в  результате перерасчета пенсии за выслугу лет размер пенсии уменьшился, и назначенная пенсия сохранена им в прежнем  размере на день  вступления в силу решения  совета депутатов муниципального образования Волосовский муниципальный район Ленинградской области  от 19 октября 2011года № 173 –   1,06.

2.Данное  решение распространяется  на   правоотношения  возникшие

 с 01  октября  2013 года.

3. Настоящее решение опубликовать в общественно-политической газете Волосовского муниципального района  Ленинградской области «Сельская новь» и разместить  на официальном сайте органов местного самоуправления  Волосовского муниципального района  в сети Интернет.

Глава муниципального образования

Волосовский муниципальный район

С.А. Фролов